

سفارش و دعای اهل بیت (علیهم السلام) برای روزهای پایانی ماه مبارک رمضان چیست؟

سوخت گیری معنوی برای روزهای پیش رو

۶ مافیای گنگور روپای می فروشد عدالت آموزشی در گتوگو با استادیار دانشگاه تهران	۷ پوگیا: برای فلسطین دعای کنیم جهان فوتبال علیه رژیم صهیونیستی	۳ یارانه نقدی کفاف اقساط وام ازدواج را نمی دهد رئیس کل بانک مرکزی:
---	--	--

اسمشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰|| ۲۸ رمضان ۱۴۴۲|| ۱۱ می ۲۰۲۱|| سال سی و چهارم| شماره ۹۵۲۵| ۸ صفحه +۴ صفحه ویژه خراسان | ۱۰۰۰ تومان

www.qudsonline.ir

با آغاز نام نویسی نامزدهای ریاست جمهوری از ۸ صبح امروز

تنور انتخابات روشن شد

اخیر | ساعت ۸ صبح امروز، با شروع فرایند نام نویسی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، فصل مهم دیگری در تاریخ سیاسی کشورمان با آغاز رقابت میان داوطلبان برای رسیدن به صندلی پاستور رسماً آغازمی شود. طبق جدول زمان بندی، نام نویسی از نامزدهای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از ۲۱ اردیبهشت ماه آغاز و به مدت پنج روز ادامه خواهد داشت. انتخابات شوراها ی اسلامی روستا و تیره های عشایری به همراه دومین انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و

روستا و سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری ۲۸ خردادماه سال جاری برگزار خواهد شد. نام نویسی از داوطلبان فقط در وزارت کشور انجام می شود و داوطلبان تا روز ۲۵ اردیبهشت فرصت دارند در این انتخابات ثبت نام کنند. شورای نگهبان از تاریخ ۲۶ تا ۳۰ اردیبهشت به صلاحیت داوطلبان ثبت نام شده رسیدگی می کند و پس از اعلام نتایج این بررسی ها از روز ۳۱ اردیبهشت تا ۴ خرداد نیز شورای نگهبان فرصت دارد تا به شکایت داوطلبان رد صلاحیت شده رسیدگی کند. در نهایت روز پنجم خرداد فهرست داوطلبان تأیید صلاحیت شده اعلام خواهد شد. بر

اساس گفته های عبدالرضا رحمانی فضلی، «وزارت کشور ناگزیر به تبعیت و رعایت شیوه نامه های بهداشتی ابلاغ شده از سوی وزارت بهداشت خواهد بود و طرح هوشمند اجرای دستورالعمل ها که مبتنی بر رنگ بندی هاست، در وزارت کشور حاکم است». وزیر کشور که روز گذشته در شورای نگهبان حضور یافته بود در سخنانی بار دیگر تأکید کرد قطعاً وزارت کشور مصوبه اخیر شورای نگهبان را که ثبت نام های داوطلبان ریاست جمهوری را سامان دهی می کند، اجرا خواهد کرد. وی با بیان اینکه برخی افرادی که خود را داوطلب انتخابات...

قدس کارنامه عملکردی مناطق آزاد در تحقق تاب آوری اقتصاد را بررسی می کند

ذبج اقتصاد مقاومتی با مصوبه رانت جویانه

..... صفحه ۳

یادداشت روز

برنده ها و بازنده های عرصه رقابت



سال ها پیش در زمانی که یکی از مسئولان عالی دولت های آقایان خاتمی و هاشمی رفسنجانی، در موضوعی خانوادگی خبرساز شده بود، خاتمی که طرف ماجرا بود با ارائه اسناد و اطلاعات مفصلی در این باره به یکی از روزنامه های مهم اصول گرا، خواستار طرح ...

در آستانه عید فطر درگیری ها در قدس شریف شدیدتر شده است

یک گام تا انتفاضه رمضان

..... صفحه ۸

اندیشمکده مسئله بررسی کرد؛ برند مشهد چیست و چگونه باید به آن متعهد ماند؟

درگیری تئوری ها در نمادسازی مشهد

..... صفحه ۲ قدس خراسان

عکس: علی اکبر شیشه چی

تجمع دختران مشهدی در محکومیت حمله تروریستی کابل در مقابل کنسولگری افغانستان

همدلی با غم همسایه

..... صفحه ۱ قدس خراسان

گر امیداشت یادشدهای حادثه تروریستی کابل در حرم رضوی

..... صفحه ۴ رواق

برای دختران بی دفاع مکتب «سیدالشهدا» منطقه دشت برچی

فردا از آن ماست به این قصه خومکن

..... صفحه ۴



فروش زمین

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی (وابسته به آستان قدس رضوی)

در نظر دارد سه قطعه از زمین های تجاری خود واقع در شهر جدید گلپهار با متراژهای ۹۰۰ از ۳۰۰۰ متر مربع را از طریق مزایده به صورت نقد و اقساط به فروش برساند. متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۰ مهلت دارند تا جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی مشهد – میدان استقلال ، بین آزادی ۳۷ و ۳۹، پلاک ۲۱ ، طبقه اول مراجعه نمایند.

۰۵۱-۳۶۶۶۳۳۶

فروش آپارتمان

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی (وابسته به آستان قدس رضوی)

در نظر دارد ۵ دستگاه از آپارتمان های در دست ساخت خود با متراژ های ۱۳۶ الی ۱۵۰ متر مربع واقع در بلوار جانباز – جانباز ۶ - نبش چهارراه اول را از طریق مزایده به صورت نقد و اقساط به فروش برساند . متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۰ مهلت دارند تا ضمن بازدید از پروژه جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی مشهد میدان استقلال بین آزادی ۳۷ و ۳۹ پلاک ۲۱ طبقه اول مراجعه نمایند.

۰۵۱-۳۶۶۶۳۳۶

آگهی مناقصه

شرکت آرایه های معماری رضوی

شرح در صفحه ۸



09020037088

سروش سازمان آگهی ها

۰۵۱-۳۶۶۶۳۳۶

مهرسازهای قدس

سازمان آگهی و تبلیغات

Quds Cultural Institute
Advertising organization

((آگهی مناقصه عمومی مجری پیمانکاری ساخت بهار بند اجتماعی))



موسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی در نظر دارد مجری پیمانکاری ساخت بهار بند اجتماعی مجتمع دامپروری کنه بیست خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی انتخاب نماید . لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل مجتمع کنه بیست ، جهت دریافت فرم اعلام قیمت شرکت در مناقصه به تار نمای www.dagr.ir منوی بازرگانی بخش مناقصه و مزایده مراجعه و فایل مربوط را دریافت نمایید و یا به صورت حضوری به آدرس ؛ مشهد -خیابان دانشگاه ۳۱ (کفائی) پلاک ۴ مراجعه و پاکات پیشنهادی خود را حداکثر تا تاریخ۱۴۰۰/۰۳/۰۶به آدرس فوق الذکر تحویل نمایند.

مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه:

۱-پاکت (الف) واریز معادل پنج درصد حجم ریالی مورد معامله به شماره حساب ۳۴۲۲۲۲۳۱۱پاکت ملت شعبه آستان قدس به نام مؤسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی (جهت دریافت شناسه پرداخت با د اخلی ۱۳۹ تماس حاصل فرمائید).
۲-پاکت ب) تصویر کارت ملی اشخاص حقیقی و تصویر اظهارنامه ثبت شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و مجوز بهره برداری شرکت .

۳-پاکت ج) اصل پیش فاکتور اعلام قیمت و مشخص نمودن شرایط بازپرداخت.

• این مؤسسه در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

• هزینه چاپ آگهی روزنامه ها برعهده برنده مناقصه می باشد.

جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۲-۳۸۴۹۲۷۱-۰۵۱داخلی ۱۲۵ و ۱۲۴ تماس حاصل فرمائید .

روابط عمومی مؤسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی

۰۵۱-۳۶۶۶۳۳۶

۰۵۱-۳۶۶۶۳۳۶

ارواق | شرح حال ما در روزهای پایانی ماه مبارک همین جملات امام صادق(ع) است: «اللهم و هذه أيام شهر رمضان قد انقضت و لياليه قد تصرمت» پروردگارا، شب های ماه رمضان سپری شد، روزهای ماه..... صفحه های ۲ و ۳

نیکوکاران خداجو، عبادات قبول با اهدای فطریه، کفاره و وجوهات شرعی به

آسایشگاه معلولین شهید فیاض بخش

در درمان و توانبخشی ۵۵۰ مددجوی عزیز این خانه سپیم شوید



کارت ملت ۰۶۱۰۴ ۳۳۷۷۷۰۰۷۹۲۰۸
کارت ملی ۰۶۰۳۷ ۹۹۱۱۹۹۵۱۰۳۹۱
ملی سیبا ۰۱۰۲۴۵۲۹۶۷۰۰۷
ملت جام ۳۳۰۰۰۳۵۰/۷۰
سامانه همیاری *۷۸۰*۵۱۱۶۶۶۶#
روابط عمومی ۰۵۱-۳۶۶۶۶۰۰۰
مشارکت ها ۰۵۱-۳۶۶۶۶۳۳۶

مشارکت آنلاین فطریه pay.fbrc.ir

مشهد بزرگراه امام علی/ میدان شهید فهمیده به سمت پل قائم



یادداشت روز

annotation@qudsonline.ir

نقشهٔ دزدکام

برنده‌ها و بازنده‌های عرصه رقابت

سال‌ها پیش در زمانی که یکی از مسئولان عالی دولت‌های آقایان خاتمی و هاشمی رفسنجانی، در موضوعی خانوادگی خبرساز شده بود، خانمی که طرف ماجرا بود با ارائه اسناد و اطلاعات مفصلی در این باره به یکی از روزنامه‌های مهم اصول‌گرا، خواستار طرح موضوع در روزنامه و افشای پشت پرده این ماجراها شد. برخورد مسئولان آن روزنامه برای من خبرنگار بسیار درس‌آموز بود. آن‌ها به صراحت گفتند: این مسائل اولاً باید ابتدا در دادگاه به تأیید برسد، در ثانی اگر به تأیید برسد هم ما در این موضوع ورود نخواهیم کرد؛ چون مسائل شخصی است و ما کاری به مسائل شخصی افراد نداریم. اگر شما داده‌هایی درباره ضعف یا سوء مدیریت ایشان در حوزه کاری داشته باشید، ما بررسی می‌کنیم اما این داده‌ها را حتی از شما تحویل هم نخواهیم گرفت. یکشنبه شب در اتفاقی تأسیف‌بار در یکی از اتاق‌های فضای مجازی، برگزارکنندگان با طرح ادعایی با موضوع اقدام‌های غیراخلاقی یکی از نامزدهای اصلاح‌طلب انتخابات ریاست جمهوری، بریدند و دوختند و حکم صادرکردند و وی را از حیزانتفاع ساقط کردند، در حالی که خود را اصلاح‌طلب و بیگانه با نظام و دلسوز هم معرفی می‌کردند. در این اتاق چند خانم با طرح ادعاهایی و بدون ارائه مستندات به تخریب این نامزد اصلاح‌طلب پرداختند و خبر آن را هم در صفحات دیگر نقل کردند. در کنار این اقدام تأسیف‌بار، رفتار اخلاقی و انسانی کاربران انقلابی و حزب‌اللهی شاخص فضای مجازی بود که به‌شدت به این کار اعتراض کردند و با ابراز برائت از آن، با نقل آیات و روایات از سویی و نیز روبه قضایی و حقوقی در این‌گونه موارد، خواستار پایان دادن به این‌گونه رفتارهای مخرب و غیر شرعی در فضای مجازی، به‌خصوص در آستانه انتخابات ریاست جمهوری شدند. برگزارکنندگان که گفته‌می‌شود از سوی رقبای اصلاح‌طلب فرد مزبور چنین اتاقی را مهیا کرده بودند و با توجه به سوژه مورد بحث چندین هزار نفر از کاربران هم به صورت آنلاین از محتوای مباحث باخبر می‌شدند، حاضر نشدند کمترین وقتی را برای دفاع از شخص مورد نظر اختصاص دهند و همین، تعجب‌ها را بیشتر برمی‌انگیخت. اما همان‌طور که گفته شد، سیل توییت‌ها و واکنش‌های کاربران اصول‌گرا و غیراصول‌گرا، فضای مجازی را پر کرد با مضامینی چون:

«مجرم» با «متهم» فرق دارد؛ هرکسی ازش شکایت شد «متهم» نیست، وقتی شکایت شد «مشتکی‌عنه» است، اگر دلایل علی‌هش به حد قابل قبولی بود، احضار می‌شود و دلایل و غیره به او تفهیم می‌شود بعد تازه آن‌وقت می‌شود متهم؛ هیچ چیز بالاتر از آبرو نیست؛ نبرید. آبرویتان دیر یا زود می‌رود. چوب خدا صدا ندارد؛ هر قدر با امثال این آقا عمیقاً مشکل سیاسی داریم با کسانی که آبروی افراد را می‌ریزند بیشتر از آن مشکل داریم؛ برخی از اصلاح‌طلب‌ها باید دیگر چه کاری بکنند که بفهمانند اخلاق ندارند و با جرزنی می‌خواهند بازی حتی رفقای خودشان را به هم بزنند؟ فساد اخلاقی مردان سیاسی حتی اگر در دادگاه ثابت بشود، حق چندان از من و شما ضایع نمی‌کند، اما امان از فساد اقتصادی و سیاسی آن‌ها. دو سال پیش شهردار پیشین تهران همسرش را کشت و امشب یک مقام اصلاح‌طلب به انحراف اخلاقی متهم شد. اما کاربران ارزشی به‌جای بهره‌برداری‌های سیاسی از این ماجراها، هم از میثرا استاد دفاع کردند و هم از این آقا و پرده‌دری‌ها را رد کردند. باشد که بخش بی‌اخلاق جریان اصلاحات از این ادب و نجابت درس بیاموزد؛ آقایان! غیبت کردن حرام است، غیبت شنیدن هم حرام است حتی در فضای مجازی. چه برسد به تهمت! و موارد فراوانی از این دست.

این یعنی دین و اخلاق مبنا و مقدمه کنش سیاسی است و اتهام به رقیب سیاسی در مکتب انقلاب کاری ناپسند و محکوم است. اما در مقابل کسانی هستند که علیه رقبیان چه در جبهه خودشان و چه در جبهه مقابل از هیچ راست و دروغ و رطب و یابی ابا ندارند و برای رسیدن به قدرت حتی حاضرند دوستان خود را نردبان کنند. غافل از اینکه: نردبان این جهان، ما و منی است عاقبت این نردبان، افتادنی است لاجرم آن‌کس که بالاتر نشست استخوانش سخت‌تر خواهد شکست

روزنامه‌صبح ایران

www.qudsonline.ir

شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۲۸ رمضان ۱۴۴۲ | ۱۱ می ۲۰۲۱ | سال سی و چهارم | شماره ۹۵۲۵

کدخدایی: مصوبه شور ای نگهبان برای وزارت کشور لازم‌الاجرا است

لازم‌الاجرا است. به گزارش مهر، عباسعلی کدخدایی در تویتر خود نوشت:

توثیت کدخدایی پس از آن بود که حسن روحانی روز گذشته به وزارت کشور دستور داد که در برگزاری انتخابات بر اساس جمع‌بندی نظریه تفسیری معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری و طبق قوانین موجود عمل نماید.

با آغاز نام‌نویسی نامزدهای ریاست جمهوری از ۸ صبح امروز

تنور انتخابات روشن شد



آیت الله جنتی: داوطلبان ریاست جمهوری

چک بی محل صادر نکنند

دبیر شورای نگهبان روز گذشته در همایش هیئت‌های نظارت بر انتخابات سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، با تأکید بر اینکه سیزدهمین دوره انتخابات از اهمیت بیشتری نسبت به دوره‌های قبل برخوردار است، گفت: ریاست جمهوری مسئولیتی است که با معاش مردم سروکار دارد، بنابراین کسی که داوطلب انتخابات ریاست جمهوری می‌شود باید به وعده‌هایش عمل کند و چک بی محل صادر نکند. آیت‌الله احمد جنتی افزود: ریاست جمهوری پستی است که با همه امور مردم و مدیریت کشور سروکار دارد و اگر خوب اداره شود، کشور آباد خواهد شد. آیت الله جنتی تعیین شرط سنی برای انتخابات ریاست جمهوری از حداقل ۴۰ سال تا حداکثر ۷۵ سال را خدمتی از طرف شورای نگهبان دانست و افزود: به این ترتیب از ثبت‌نام‌های بی حد و حصر جلوگیری شد. وی همچنین از داوطلبان ریاست جمهوری هم خواست، خدا را در نظر بگیرند و به قانون احترام بگذارند. امانتدار مردم باشند، به وعده‌هایشان عمل کنند و چک بی محل صادر نکنند.

نامزد نهایی شورای ائتلاف مشخص خواهد شد. امیرابراهیم رسولی با بیان اینکه حضور آقای رئیسی در انتخابات جدی است، گفت:

نظرسنجی‌ها و مطالبات مردم به سمت آقای رئیسی است. بر روزهای آینده آقای رئیسی تصمیم خود را خواهند گرفت و تا دقیقه ۹۰ باید منتظر بمانیم. وی افزود: آقای قالیباف در کنار آقای رئیسی حرکت خواهد کرد. تعامل و روابط نزدیک آقای قالیباف با آقای رئیسی منجر به این خواهد شد که یک نامزد ثبت‌نام خواهد کرد.

تلاش اصلاح طلبان برای قانع کردن طرفی که جبهه اصلاح طلبان اوضاع بسیار آشفته به نظر می‌رسد و هنوز صحبت کردن بر سر یک گزینه در این اردوگاه غیر ممکن است. با این وجود احتمالاً نامزد نهایی از میان

حضور حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی

جدی است

با وجود فرارسیدن ایام نام‌نویسی نامزدها، اما تعجب اینجاست که فضای انتخابات هنوز غبارآلود و مبهم است. هرچند تاکنون افراد مختلفی برای حضور در این رقابت و نامزدی اعلام آمادگی کرده اند، ولی نامزدهای اصلی دو جریان اصلاح طلب و اصول‌گرا مانند

ابراهیم رئیسی، محمداقرا قالیباف، اسحاق جهانگیری، علی لاریجانی، محمدجواد ظریف، سعید جلیلی ... به طور رسمی درباره ورود به گود رقابت‌ها موضع گیری نداشته اند. با این وجود سخنگوی شورای

ائتلاف نیروهای انقلاب (شانا) نزدیک به اصول‌گرایان، در نشست خبری روز گذشته

خود با بیان اینکه جلسات مختلفی در ارتباط با سناریوهای متفاوت در شورای ائتلاف برگزار شده است، گفت: تا آخر هفته جاری تکلیف



احضار سفیر عراق در تهران به وزارت خارجه

در پی حمله عده‌ای از آشوبگران به دیوار کنسولگری ایران در کربلای معلّا سفیر عراق در تهران به وزارت خارجه کشورمان احضار شد. مدیر کل تشریفات وزارت خارجه ضمن اعلام این مسئله، خواستار حفظ تدابیر و تمهیدات امنیتی از سوی جهات ذی‌ربط دولت عراق برای محافظت از اماکن دیپلماتیک ایران به موجب کنوانسیون وین شد. سفیر عراق هم در حاشیه این احضار گفت: دولت عراق به عنوان دولت عراق پراکنده شدن، حاضران را تجمع عملاً پذیرنده در خصوص تضمین امنیت و ایمنی اماکن نمایندگی‌ها متعهد است.

از دست داشتن امارات برای انجام ترورهای در کربلا و ایجاد تجمعات شهری در این شهر پرده برداشته بود. حمله به کنسولگری‌های ایران در عراق نیز حدود یک ماه پیش از ترور سردار سلیمانی نیز با شدت بیشتری تجربه شد که آن اتفاقات با سلسله‌ای وقایع به ترور شهید سلیمانی منجر شد.

چرا پای رژیم صهیونیستی در کار است؟

«محمد العیسی» نویسنده و روزنامه نگار عراقی در یادداشتی نوشته است نخستین و مهم‌ترین متهم ترور ایپاب الوزنی، موساد اسرائیل است که بیشترین بهره‌برداری

خبر

info@qudsonline.ir

صدای مردم

شماره پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷

♦ کسانی که از درآمد بالایی برخوردارند فشارهای اقتصادی و معیشتی را هیچ موقع تجربه و احساس نمی‌کنند و اگر بی‌وجدان و بی‌رحم باشند نیاز و تمایلی به حل و غمخواری در انواع مشکلات اقشار ضعیف و ناتوان نخواهند داشت. مدیران از این طیف از این قاعده مستثنا نیستند. **۹۱۳۰۰۰۰۳۲۹**

♦ معلمان مدارس غیر دولتی را دریابید. عدم تبعیض و قرار گرفتن این نیروها در کنار چهار گروه حق التدریسی، پیش دبستانی، خرید خدمات و نهضتی هستیم. مطمئناً کسب نتایج درخشان از سوی دانش آموزان مدارس غیرانتفاعی در آزمون‌های مختلف علمی (استعدادهای درخشان، کنکور و ...) مهر تأییدی بر بالا بودن مهارت و توانمندی نیروهای سختکوش و پرتلاش غیرانتفاعی است و در صورت جذب این نیروها شاهد انقلابی در نظام آموزش و پرورش کشور خواهیم بود. با سیاست بیکران. **۹۱۳۰۰۰۰۹۸۸**

♦ افزایش حقوق بازنشسته‌ها با چهار برابرشدن قیمت مرغ و بقیه اقلام یعنی هیچ. **۹۱۵۰۰۰۰۷۴۲**

♦ من یک جوان که چهار ساله در بانک مسکن تهران پول گذاشتم برای وام خانه‌اولی هنوز نتوانستم با این وام کم و قیمت زیاد خانه‌ها حتی در شهر اطراف تهران هم کوچک‌ترین خانه‌ای بخرم، چکار باید بکنم؟ با تشکر **۹۱۸۰۰۰۰۸۹۳**

♦ ما ملت ایران تشنه شنیدن سخنرانی‌های تکراری مسئولان نیستیم بلکه تشنه بهبودی وضع اقتصادی کشور و معیشتی زندگانی خود هستیم. **۹۱۵۰۰۰۰۳۳۳**

♦ نمایندگان محترم و اعضای محترم کمیسیون ایثارگران مجلس شورای اسلامی چرا فوق العاده ایثارگری به بازنشستگان تأمین اجتماعی تعلق نمی‌گیرد؟ ای اشکال در وضع قانون است و یا ضعف در نظارت بر اجرای قانون است که در هر صورت مجلس انقلابی باید پاسخگوی بازنشستگان تأمین اجتماعی باشد. **۹۱۵۰۰۰۰۲۳۳**

♦ سلام علیکم. طاعاتتان قبول حق ان شاءالله، با توجه به اخبار ضد و نقیض درباره ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی خواهشمندم در اخبار و مصاحبه‌های خبری از متخصصان متعهد مثل دکتر کرمی دعوت کنید تا روشنگری کنند. خدای نکرده

با سکوتمان در خیانت بعضی مسئولان غیرمتعهد شریک نباشیم. **۹۱۳۰۰۰۰۳۲۹**

♦ گرانی و تورم و فشارهای اقتصادی فعلی را باید از راه عقل و با رجوع به دستورات دینی و همچنین با مشارکت یکدیگر حل و فصل کرد افکار منفی و پوچ و بدبینی و نظائر آن‌ها سرانجامی ندارد به فرمایش حکیمانه رهبر عزیزمان هیچ مشکل حل نشدنی در کشور وجود ندارد. **۹۲۳۰۰۰۰۳۲۹**

♦ چرا سازمان اتوبوسرانی رانندگان را متوجه نمی‌کند که دراین هوای گرم کولرها را روشن کنند. **۹۱۵۰۰۰۰۰۲۰۳**

♦ امر به معروف و نهی از منکر جزو دستورات دینی ماست وقتی مسئولان امر می‌کنند مردم اطاعت می‌کنند اما وقتی مردم آمر به معروف به مسئولان می‌شوند،

مسئولان به جای اطاعت واکنش نشان می‌دهند و جبهه می‌گیرند! **۹۱۵۰۰۰۰۸۱۹**

خبر

واکنش رؤسای قوه قضائیه و مقننه به جنایت کابل

ایران سوگوار دختران معصوم و مظلوم افغانستان است

رؤسای قوه قضائیه و مقننه جنایت کشتار دانش آموزان مدرسه «سید الشهداء» در کابل را اقدامی از سوی آمریکا، رژیم صهیونیستی و اذئاب منطقه ای آن‌ها دانسته و به شدت محکوم کردند. حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه، اقدام تروریستی در افغانستان را عملیاتی

سازمان یافته خواند و تأکید کرد جریان صهیونیستی - تکفیری با این جنایت هولناک نه تنها مردم ایران و افغانستان، بلکه ملت‌های منطقه را متأثر کرد. محمداقرا قالیباف نیز در نامه‌ای خطاب به رئیس ولسی جرگه جمهوری افغانستان ضمن محکومیت حادثه تروریستی اخیر در کابل که به شهادت جمعی دانش آموزان منجر شد، گفت: چنین ترورهای کور و بزدلانه‌ای تأثیری بر اراده راسخ ملت دوست و برادر افغانستان و در تحقق امنیت پایدار، توسعه و سازندگی و تعیین سرنوشت آن‌ها نخواهد داشت. رئیس مجلس همچنین در پیامی تویتری با بیان اینکه ایران سوگوار دختران معصوم و مظلوم افغانستان است، نوشت: اتحاد همهٔ ما برای پایان دادن به ترورریستی و اشغالگری بیش از هر زمانی ضروری است. حسن روحانی رئیس جمهوری کشورمان تا لحظه تنظیم این خبر نسبت به این جنایت واکنشی نداشته است. گفتنی است تعداد شهدا و مجروحان انفجار در مقابل مدرسه دخترانه «سیدالشهدا» در غرب کابل که روز شنبه و در ماه مبارک رمضان اتفاق افتاد طبق اعلام مقامات افغان به ۸۵ شهید و ۱۴۷ زخمی افزایش یافته است. فرد ای گروهی تاکنون

مسئولیت این رویداد را بر عهده نگرفته است، گروه طالبان دست‌داشتن در این حادثه را رد کرده است.

کوتاه از انتخابات

♦ نقوی حسینی نماینده پیشین مجلس با اعلام اینکه رئیسی روز جمعه در انتخابات نام‌نویسی خواهد کرد، گفت: نیکزاد و جلیلی از چهره‌هایی هستند

که در انتخابات در کنار آقای رئیسی خواهند بود و به او کمک خواهند کرد. اسحاق جهانگیری که پیشتر از اعلام نامزدی صریح در انتخابات امتناع کرده بود، برای ارائه برنامه پیشنهادی خود در جبهه اصلاحات ایران حاضر

شد. در همین حال ظریف و عارف هنوز حاضر به ارائه برنامه‌های خود به نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان نشده‌اند.

♦ سعید شریعتی فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطر نشان کرد: مصوبه اخیر شورای نگهبان شامل داوطلبان اصلاح‌طلب نیست و اصول‌گرایان هم از این مصوبه متضرر می‌شوند.

♦ علیرضا خامسیان مدیر روابط عمومی بنیاد امید ایرانیان گفت: عارف هنوز برای حضور یا عدم حضور در انتخابات ریاست جمهوری به نتیجه نرسیده‌است.

♦ ابراهیم رضایی عضو کمیسیون امنیت ملی در بیان نامفته‌های حضور دو روز پیش ظریف در جلسه این کمیسیون گفت: آقای ظریف توضیح داد برایش حجت نشده که نامزد شود. او گفت نمی‌خواهد مذاکرات انتخاباتی باشد. آقای ظریف این را هم بیان داشت هیچ گاه خطی و اصلاح طلب نبوده و حتی گفت به اصلاح طلبان بگوید دست از سرم بردارند. آن‌ها قبلاً هم سراغ من آمده بودند. هشت سال پیش هم آمدند و به آن‌ها گفتم که یک نفر دیگر را پیدا کنید!

کوتاه از سیاست

♦ سعید خطیب‌زاده سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری خود با بیان اینکه آمریکا در چارچوب تعهدات برجامی خود بخش عمده‌ای از کاری که باید انجام دهد را قبول کرده، گفت: درباره بخشی هم که قبول نکرده، اعلام کردیم باید همه موارد لیست مد نظر ایران، برای از بین بردن تحریم «پیگیری شود».

♦ فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان اعلام کرد: استوار یکم صادق کریمی ندیمی یکی از تکاوران غیور پلیس استان توسط سرنشینان مسلح یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ه در محور نیکبشر _ ایرانشهر به شهادت رسید.

♦ رسانه خبری مدارا مدعی شد چنانچه رئیسی در انتخابات به پیروزی برسد، محسنی اژه‌ای معاون اول فعلی دستگاه قضا، به ریاست قوه قضائیه منصوب خواهد شد. در همین حال یک منبع نزدیک به رئیسی درباره شایعه جایگزینی محسنی‌اژه‌ای به جای رئیسی به انصاف نیز گفت: خیلی به این شایعات اهمیت ندهید!



روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۲۸ رمضان ۱۴۴۲ | ۱۱ می ۲۰۲۱ | سال سی و چهارم | شماره ۹۵۲۵ |

تولید کتاب برای مخاطب ترک زبان سیداحمد میرزاده، معاون تولید انتشارات بهنشر گفت: با توجه به وجوه اشتراک میان ما و ترک‌ها به نظر می‌آید امکان تولید محتوا و کتاب برای مخاطب ترک زبان وجود دارد و می‌توان کارهای مشترک با هم انجام داد. ما پیش از این کتاب‌هایی را برای زائران خارجی در مشهد تولید کرده بودیم اما می‌توانیم چنین کاری را برای مخاطبان ترک هم داشته باشیم. وی با بیان اینکه برخی آثار ادبیات ترک هم امکان ترجمه به زبان فارسی را دارند، گفت: باید از این ظرفیت برای ترجمه از زبان ترکی به فارسی بهره برد.

زاویه دید

پیران قدرت طلب

اسد موحّد: به‌تازگی نوشته‌هایی مجهول برای تحقیر و بدنام کردن سردار تازه نفس فرهنگ و هنر جناب آقای ادامان منتشر شده و هدف کثیفشان، تضعیف انقلاب فرهنگی و هنری که در حوزه هنری به پا شده، است.

از لحن و کلام این متون بی‌هویت کاملاً واضح و مبهرن است که هنرمندان بازنشسته حوزه هنری که سال‌هاست در گوشه عافیت‌طلبی، چرت هنری می‌زنند، ناگهان از خواب بیدار شده‌اند و با مشاهده رستاخیز حیات‌بخشی که مهدی دادمان برپا کرده، چشمان پف کرده و خواب‌آلودشان از حقه بیرون زده و فیلیشان یاد هندوستان کرده است. به همین خاطر این آقایان خواب‌آلود که قدرت و سلطنت سالخورده‌شان در خطر نابودی و اضمحلال قرار گرفته هیچ راه گریزی ندارند مگر استفاده از فحاشی و مسخره کردن انقلابی که دامان دلاور به پا داشته است. حب جاه و قدرت یک بیماری هولناک‌تر از سفلیس و طاعون است که در دل انسان‌های تحقیر شده و از کار افتاده ایجاد می‌شود. این افراد که زور بهشان آمده، نمی‌توانند لیاقت و شجاعت را در یک جوان تازه‌نفس و خوش‌فکر ببینند. نمی‌توانند مدیریت درخشان یک جوان شجاع و اندیشه‌ورز را شاهد باشند. در حقیقت این جماعت زمینگیر و ناتوان هنرنمایی یک مدیر جوان را مساوی با مرگ خود می‌دانند. حال برای نمردن چه باید بکنند؟ باید از بالا تا پایین مهدی دادمان را تضعیف کرد! ما در تاریخ شبیه چنین حوادثی بسیار دیده و شنیده‌ایم. وقتی امپریکیر به میدان آمد، تمام افرادی که به دنبال منافع مادی و دنیوی خود بودند پا گریختند و یا شروع به تضعیف او کردند و یا در کمین کشتن او برآمدند که این شیوه مالباختگان قدرت است. این شیوه دشمنان امیر کبیر است.

در یک سیستم و تشکیلات فرهنگی، این مدیریت است که حرف اول و آخر را می‌زند. این مدیریت است که هنرمند را راهبری می‌کند. هنرمندان مانند دانه‌های یک تسبیح هستند که مدیر آن‌ها را به نخ راهکارها و اهدافش می‌کشد تا بشود با این تسبیح ذکر هنر انقلابی را خواند و تکرار کرد. اگر مدیریت و راهبر تیزهوش و قوی نباشد سنگ روی سنگ قرار نخواهد گرفت و هیچ اتفاق سازنده‌ای نمی‌افتد. گواه این مطلب زندگی عافیت‌طلبانه هنرمندان حوزه هنری است که هر کدامشان به دنبال درآمد و فروختن هنرهایشان از این سازمان به آن وزارتخانه در رفت‌وآمد شبانه‌روزی هستند. اگر از هنرمند آبی گرم می‌شد باید تا به حال آب فرهنگ و هنر این مملکت نه گرم که ولرم می‌شد.

این حقیر با قاطعیت اعلام می‌کنم پیران حوزه هنری هم می‌توانند قدرت‌طلب و آشوبگر باشند. حوزه هنری سال‌های سال محتاج مدیریت انقلابی و تیزبین مهدی دادمان بوده است. جوان دانشمندی که به راحتی می‌تواند گله پریشان هنر و هنرمندان را جمع کند و با رهنمودهای حیات‌بخش خود، حوزه هنری را به سر منزل مقصود برساند. همچنان که نمونه آن را در مدیریت سازمان اوج مشاهده کرده‌ایم.

آقایان قدرت‌طلب، اگر طی این ۴۰ سال با شما و هنر شما قرار بود اتفاقی رخ بدهد تا به حال داده بود. بیابید فروتن باشید و از این حماقت و لجاجت و آشوب کور دست بردارید و در گام دوم انقلاب اسلامی ارزش از دست رفته‌تان را بازیافت کنید. حوزه هنری در ذیل مدیریت سرور گرانقدر، مهدی دادمان اجازه باج‌خواهی و قدرت‌طلبی را به شما نخواهد داد. بیابید از قیامت و آخرت خود بترسید از ارزان‌فروشی‌های ۴۰ ساله خود دست بردارید و یقین داشته باشید که تا از تشکیلات و مدیریتی فهیم و شجاع و بافتوا و عدالت‌طلب و انقلابی نمکین نکنید، موج خروشان انقلاب و هنر انقلابی، شما را به صخره‌های هوای نغستان خواهد کوبید.

گزارش قدس از نحوه برگزاری نخستین نمایشگاه مجازی قرآن

مخاطب بیشتر فروش بهتر

امهديه قمری: نخستین نمایشگاه مجازی

قرآن کریم در حالی با شعار «قرآن؛ کتاب رشد و رویش» از ۱۱ اردیبهشت سال جاری فعالیت خود را آغاز کرده که به گفته مسئولان برگزارى، بستر این نمایشگاه همچون نمایشگاه مجازی کتاب است که سال گذشته برای نخستین بار به دلیل ویروس کرونا از سوی خانه کتاب برگزار شد. در نخستین نمایشگاه مجازی کتاب، ناشران ثبت اثر می‌کردند و بازدیدکنندگان کتاب مورد نظر خود را از انتشاراتی که کتاب را ارائه کرده بود، انتخاب کرده و در سبد خرید قرار می‌دادند.

در نخستین نمایشگاه مجازی قرآن کریم دو بخش اصلی فروشگاهي و محتوایی وجود دارد که بخش فروشگاهي به فروش کتاب‌های

چاپی در حوزه دین و دفاع مقدس اختصاص دارد و امکان عرضه و فروش تمام کتاب‌های مربوط به دین و حوزه دفاع مقدس که ناشران از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوز چاپ گرفته باشند، فراهم شده است.

علاوه بر این، تسهیلات پیش‌بینی شده برای ناشران ومخاطبان نخستین نمایشگاه مجازی قرآن کریم از دیگر ویژگی‌های مهم این رخداد فرهنگی است. تخفیف قطعی ۲۰ درصد برای تمام آثار عرضه شده در بخش فروشگاهي

برای خریداران و مخاطبان و تأمین هزینه ارسال بسته‌های خریداران به تمام نقاط کشور تا سقف ۵۰ هزار تومان از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از جمله این تسهیلات به‌شمار می‌روند. به انگیزه برگزاری نخستین نمایشگاه مجازی قرآن که تا آخر ماه مبارک رمضان ادامه دارد، سراغ ناشران و مسئولان نمایشگاه مجازی قرآن رفتیم تا نظر آن‌ها را در مورد نقاط قوت و ضعف این نمایشگاه و استقبال مردم جویا شویم که در ادامه می‌خوانید.

فروش ۱۰ میلیارد ریالی کتاب در پایان هفته نخست برگزاری

معاون اجرایی نمایشگاه مجازی قرآن گفت:وگو با خبرنگار ما برگزاری این نمایشگاه را به صورت مجازی پدیده جدیدی دانست و گفت: ذهنیت بیشتر مردم و فعالان این عرصه برگزاری نمایشگاه قرآن به صورت حضوری در مملى تهران بود و مجازی برگزار کردن این نمایشگاه ریل‌گذاری جدیدی است

هوای تازه

فرش قرمز

ابوطالب مظفری

لیلا! بیا به خانه سوی کوچه رو مکن شهر از خطر پر است، تو سنگ و سیو مکن چپ باش، سربه‌زیر بمان، چادری بپوش از جبر و از حساب، دگر گفت‌وگو مکن مکتب نرو، کتاب نخوان، کور و کر بمان این قدر خون به قلب من «غم درو» مکن

داغی نشسته بر سر داغی تو، دخترم چاک جگر به سوزن هجران رفو مکن

هوشیار باش، کوتر جلد هوایی ام در چشم گربه خاک بزن، بق بقو مکن فریاد ما به گوش دو عالم نمی‌رسد کوه از صدا کر است، عبث های و هو مکن

خون تو فرش قرمز ملا برادر است با خون قلب مادر غمگین وضو مکن لیلا گرفت دفتر خود را و مشق کرد فردا از آن ماست به این قصه خو مکن

این خیابان‌ها پر از خون گل است عباسعلی سیاهی یونسى قصه تکراری بمب است و مرگ دختران در کجای نقشه جغرافیا؟ در کابل است

جای لبخند فراوانی که از ما شد دریغ آه و افسوس این خیابان‌ها پر از خون گل است کفش‌های مانده بی پا میان خاک و خون خنده‌های تکه تکه لابه‌لای انفجار

فرهنگ و هنر

Info@qudsonline.ir



اسلامی تصمیم گرفتند نمایشگاه قرآن را به صورت مجازی برگزار کنند.

حمید خلیلی با اشاره به اینکه در نمایشگاه امسال حدود ۲۰۰ عنوان کتاب از انتشارات شهید کاظمی با موضوعات دین، دفاع مقدس و قرآن به نمایش گذاشته شده،

ادامه داد: یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های مثبت برگزاری نمایشگاه مجازی این است که امکان حضور برای همه یا بیشتر ناشران را فراهم می‌کند.

وی در خصوص نقاط ضعف برگزاری نمایشگاه به صورت مجازی بیان کرد: همزمان با نخستین روز از برگزاری نمایشگاه مجازی قرآن، سایت آن دچار مشکلاتی شد، اما پس از گذشت چند ساعت دوباره درست شد،

علاوه بر این، در این نمایشگاه نمی‌دانیم توزیع بن برای خرید کتاب چگونه بوده است، البته فقط شنیده‌ام تعدادی از گروه‌های مرتبط با حوزه قرآن و دین بن کتاب دریافت کرده‌اند و به نظر می‌رسد همین موضوع روی فروش کتاب‌ها نسبت به نمایشگاه‌های حضوری قرآن تأثیر گذاشته است.

جذب مخاطب بیشتر

مسئول امور توزیع و نشر پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی گفت: نمایشگاه مجازی قرآن کریم در مقایسه با سال‌های گذشته که

مدیر نشر شهید کاظمی در گفت‌وگو با خبرنگار قدس با بیان اینکه نمایشگاه‌های حضوری جذابیت و تأثیرات بیشتری برای مخاطب دارند، گفت: امسال به دلیل شیوع بیماری کرونا مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد

فرش قرمز ابوطالب مظفری لیلا! بیا به خانه سوی کوچه رو مکن شهر از خطر پر است، تو سنگ و سیو مکن چپ باش، سربه‌زیر بمان، چادری بپوش از جبر و از حساب، دگر گفت‌وگو مکن مکتب نرو، کتاب نخوان، کور و کر بمان این قدر خون به قلب من «غم درو» مکن داغی نشسته بر سر داغی تو، دخترم چاک جگر به سوزن هجران رفو مکن هوشیار باش، کوتر جلد هوایی ام در چشم گربه خاک بزن، بق بقو مکن فریاد ما به گوش دو عالم نمی‌رسد کوه از صدا کر است، عبث های و هو مکن خون تو فرش قرمز ملا برادر است با خون قلب مادر غمگین وضو مکن لیلا گرفت دفتر خود را و مشق کرد فردا از آن ماست به این قصه خو مکن این خیابان‌ها پر از خون گل است عباسعلی سیاهی یونسى قصه تکراری بمب است و مرگ دختران در کجای نقشه جغرافیا؟ در کابل است جای لبخند فراوانی که از ما شد دریغ آه و افسوس این خیابان‌ها پر از خون گل است کفش‌های مانده بی پا میان خاک و خون خنده‌های تکه تکه لابه‌لای انفجار	گاه نادانی می‌آید با سلاح مرگبار می‌شود فصلی پر از سرمای جانفرسا، بهار کی خدایا می‌رسد روزی که کابل بشکفتد؟ چون گلی در روزهای اول اردیبهشت خاوران نازنینم، دختران کابلی یادتان باشد کلاس و درستان را در بهشت این سیاهی‌ها که دارد می‌وزد از هر طرف یادتان باشد که روزی می‌شود حتماً تمام جای خون‌های فراوانی که روی خاک ریخت می‌شود کابل پر از گل‌های لیخند و سلام در خون نشست روسری دخترانمان ضیاء قاسمى گاهی پدر شدیم و پسر را گریستیم گاهی پسر شدیم و پدر را گریستیم
هر روز و شب، درست چهل سال می‌شود ساعات تلخ پخش خبر را گریستم هر دم به خون خویش فتادیم و ساختیم هی قبر تازه کوه و کمر را، گریستم مادر شدیم و از پس هر زخم انفجار هی چشم‌های مانده به در را گریستم در خون نشست روسری دخترانمان رخساره‌گان قرص قمر را گریستم بعد از تو روزگار همانی که بود، ماند هر سال ما قضا و قدر را گریستم بعد از تو نیز مثل خودت عاصی عزیز! «شب را گریستم، سحر را گریستم» جای گل روی کفش تو خون است زهرا آراسته نیا مانده چشمی که خیس و بارانی ست خنده‌هایی که بر لب ما نیست	آه کابل! عزیز من کابل! حالم از داغ تو پریشانی ست من و تو با همیم خواهر جان مرزها سد بین دل‌ها نیست جای گل روی کفش تو خون است طرح شادی برای لیلا نیست امنیت آرزوی زیبایی ست حیف این آرزو مهیا نیست خشم و بغضم به هم رسید، اینجا جای خالی یک «سلیمانی» ست
خون می‌چکد از حنجره سبزِ اذان‌ها احمد شهریار از زخم تنت آتشی افتاده به جان‌ها بند آمده از شدت درد تو زبان‌ها غم بود و الم بود و جفا بود و ستم بود ما هرچه شنیدیم از این‌ها و از آن‌ها در مدرسه این‌بار سرِ درس ریاضی غلتیده به خون بود عده‌ها به توان‌ها قرمز شده دیوار و درِ مسجدِ این شهر خون می‌چکد از حنجره سبزِ اذان‌ها بر بام فلک نیست مگر طائرِ فریاد از خاک نخیزد مگر آواز فغان‌ها	پرسید که این شهر که گفتید، کجا هست؟ جایی که به پیری نرسیدند جوان‌ها

تازه‌های نشر

آخرین اثر برنده نوبل به ایران رسید

کتاب «کلارا و خورشید» نوشته کاروئو ایشی‌گورو با ترجمه شیوا مقانلو منتشرشد.

«کلارا و خورشید» نخستین رمان کاروئو ایشی‌گورو پس از دریافت جایزه نوبل است. ایشی‌گورو چهار سال پس از دریافت جایزه ادبی نوبل، باز هم با این کتاب نشان می‌دهد همیشه نوبل ادبی جایزه‌ای سیاسی نیست و گاهی

هم می‌شود هیئت داران نوبل درست به هدف زده باشند. «کلارا و خورشید» یک اثر علمی‌تخیلی و پادآرمان‌شهری است که رنگ‌وبوی آثار ماندگار و بزرگ کلاسیک را هم دارد.

کاروئو ایشی‌گورو در تمام این سال‌ها به‌شکلی مداوم و خستگی‌ناپذیر در کار خلق هنری بوده است. او در کنار نوشتن یک مجموعه‌داستان و چند داستان کوتاه پراکنده و چهار فیلم‌نامه و چند ترانه متن برای آلبوم‌های موسیقی، بیشتر به‌عنوان رمان‌نویس مورد توجه و تحسین واقع شده که یک‌به‌یک آثارش موفق ظاهر شده‌اند.

راوی رمان کلارا یک آ.آ.آ. است. یک نمونه خاص از روایت‌های انسان‌نما که برای همراهی کودکان و نوجوانان طراحی و ساخته شده است. او در ادامه مسیر مکاشفه‌گونه شازده‌کوچولو وارش با جوسی دخترپچه‌ای که یک بیماری خاص دارد همراه می‌شود. رابطه کلارا و خورشیدخان بسیار عجیب و روحانی است. در این بین، آیا ریک در جوسی عشق حقیقی خود را یافته است؟

در بخشی از کتاب می‌خوانیم: «نسل ما هنوز احساسات قدیم رو توی خودش داره. یه بخشی از وجودمون اون احساسات رو رها نمی‌کنه. حالا اون بخشی که می‌خواد احساسات رو نگه داره معتقده که درون هرکدم از ما یک چیز دست‌نیافتنی هست، یک چیز منحصربه‌فرد که قابل انتقال نیست». این کتاب در ۳۳۸ صفحه با قیمت ۶۹ هزار تومان توسط نشر نیماژ منتشر شده است.

هویت اجتماعی یک روستا در دوران دفاع مقدس

کتاب «مهرنجون» نوشته محمد محمودی نورآبادی، خاطرات خودنوشت نویسنده از دوران جنگ تحمیلی عراق علیه ایران است که سوره مهر چاپ دوم آن را با طرح جلدی جدید منتشر کرده است.

نویسنده کتاب، محمد محمودی نورآبادی که در دوران دفاع مقدس، نوجوانی‌اش را سپری می‌کرد، خاطرات

خود را از هنگامی آغاز می‌کند که فکر قرار از مدرسه برای رفتن به جبهه در ذهنش شکل می‌گیرد. این موضوع در واقع دغدغه بیشتر نوجوانان سال‌های جنگ تحمیلی بود. در ضمن روایت‌های داستان‌گونه و نوجوانانه از جنگ تحمیلی، جغرافیا و فضای جبهه نیز به خوبی تصویر شده است. همچنین نویسنده در بیان خاطرات روزهای جبهه، عملیات‌ها و شهادت هم‌زمانش زبانی ساده و صمیمی را به کار می‌گیرد و برای هر بخش عنوان‌هایی چون فکر قرار، سفرنامه، اعزام، آغاز دل‌تنگی، توهین، مجنون‌های دیگر، اردوگاه، نامه، وصیت‌نامه، دو برادر، اولین شهدا و شلیک را برگزیده است.

خاطرات خودنوشت، در میان آثار تألیفی مخاطبان بسیاری دارد، چراکه نویسنده آن از اتفاق‌هایی می‌نویسد که اشراف کامل به جزئیات آن دارد. این موضوع را می‌توان در کتاب «مهرنجون» نوشته محمد محمودی نورآبادی دید که خاطرات خودنوشت نویسنده از روزهای دوکی، نوجوانی و جوانی‌اش که در روزهای دوران دفاع مقدس سپری شده است. چاپ دوم کتاب «مهرنجون» در ۲۸۲ صفحه و قیمت ۴۰ هزار تومان منتشر شده است.

انتشار کتاب دوم سه‌گانه «خاتون مُعطر»

کتاب خاتون مُعطر به قلم لیلا امانی در ۱۸۰ صفحه در دو نسخه الکترونیکی و کاغذی به همت نشر صاد منتشر شد.

خاتون مُعطر کتاب دوم سه‌گانه عطر به قلم لیلا امانی است که به‌مواچه مسلمانان با تمدن‌ها و ادیان دیگر می‌پردازد. داستان این اثر در دربار امپراتوری چین جیان لونگ رخ می‌دهد. آفاق و برادرش گروگان‌های شورش مسلمانان علیه امپراتور هستند که در شرایط خاص در کنترل خواجه‌های دربار قرارگرفته‌اند. حضور آفاق و برادرش محمد در دربار، منجر به خلق حوادثی می‌شود که نشان می‌دهد مسلمانان هیچ‌گاه برای احقاق عدالت دست از تلاش و مبارزه نمی‌کشند.

سه‌گانه عطر موضوعاتی را روایت می‌کند که کمتر به آن توجه شده است. عطهرای زندگی، عطرهایی هستند که انسان را به‌سوی مسیری هدایت می‌کنند که او بتواند بهترین راه را برای ادامه زیستن انتخاب کند. دین اسلام نیز دین عطر و بوی ناب حضرت محمد(ص) است که عطرش در تمام هستی پراکنده شده است. کتاب اول این مجموعه «راز گارولا عطرساز» نام دارد که نشر صاد آن را

سال گذشته در ۱۵۸ منتشر کرد. نسخه الکترونیکی کتاب خاتون مُعطر را می‌توانید در طاقچه بخوانید و نسخه کاغذی آن نیز قابل سفارش در سایت نشر صاد به نشانی Saad.pub.ir است.

به امین بگو دوستش دارم

«به امین بگو دوستش دارم» تازه‌ترین رمان مریم راهی است؛ نویسنده جوان معاصر که پیش از این نیز با رمان‌های «یوما»، «فردا مسافرم» و «در خواب‌هایم» شناخته شده بود.

داستان «به امین بگو دوستش دارم» در سبک مستند روایی تاریخی نوشته شده است و داستانی را درباره تاریخ صدر اسلام

روایت می‌کند. داستانی درباره چهار شخصیت بزرگ تاریخ اسلام، حضرات عبدالمطلب، ابوطالب، حمزه و جعفر(ع).

داستان از دیدن خوابی عجیب توسط عبدالمطلب آغاز می‌شود. خوابی که در آن هاجر همسر مکرمه حضرت ابراهیم از وی می‌خواهد تا فرزندش اسماعیل را سیراب کند و او را به سمت حفر دوباره چاه زمزم که سال‌ها پیش از آن توسط یکی از قبایل پر شده بود هدایت می‌کند و این سرآغاز روایتی است که راهی در آن شمه‌ای از زلال ناب زیست و زندگی نبوی را روایت می‌کند.

به امین بگو دوستش دارم از چند زاویه اثری است بسیار خواندنی. نخست اینکه روایت‌های بکر تاریخی ناشنیده و کمتر شنیده بسیاری در دل خود برای مخاطب دارد که نشان از اهمیت و اعتبار بالای پژوهش برای نگارش اثر نزد نویسنده داشته است. راهی از سوی دیگر در اثر این با فحامت هر چه تمام از نثری بهره برده که هر سر در روایت تاریخ دارد و هم کلمه و عبارات فارسی را به زیباترین شکل ممکن در کنار هم قرار داده تا مخاطبش بتواند از دل این داستان حس ناب سخنوری عرب جاهلی را در کنار رازآلود بودن روایت تاریخی در هم بپند و داستان را به پیش ببرد.

سومین موضوع درباره این اثر توانایی قابل اعتنای نویسنده در شخصیت‌پردازی و نیز ایجاد میزانشن‌های روایی برای داستان‌ش است.



ورزش جهان

جهان فوتبال علیه رژیم صهیونیستی

پوگبا: برای فلسطین دعا می کنیم

از رقابت‌های فوتبال در شبلی گرفته تا کویت و جام امیر قطر همه از مظلومیت مردمان فلسطین در برابر رژیم اشغالگر صحبت کردند. این واکنش‌ها حتی به ستاره فوتبال در اروپا هم رسید و بازیکن اسبق بایرن مونیخ این حملات را محکوم کرد.فرانک رپیری، فوق ستاره مسلمان و سابق تیم ملی فرانسه و بایرن مونیخ در فضای مجازی عکسی را منتشر کرد و از مردم فلسطین حمایت کرد.

این فوتبالیست در بازتشر عبارت و هشتگی به نام «زندگی فلسطینیان اهمیت دارد» (این هشتگ از زندگی سیاهان اهمیت دارد Black lives matters استفاده شده است) اقدام رژیم صهیونیستی را محکوم کرد.

هشتک پوگبا

پل پوگبا، ستاره فرانسوی منچستریونایتد، هم در واکنش به اتفاقاتی که این روزها در فلسطین می‌افتد، در پیامی که در اینستاگرام خود منتشر کرد، نوشت برای فلسطین دعا می کند.در روزهای گذشته فلسطین و مسجد الاقصی صحنه درگیری سربازان رژیم صهیونیستی و فلسطینیان بوده است و سلبریتی‌ها و چهره‌های نام آشنای جهان در این مدت به حمایت از مردم مظلوم فلسطین پرداخته‌اند.

پل پوگبا، ستاره منچستریونایتد که از مادری مسلمان زاده شده است، نیز پس از پیروزی ۳-۱ شیاطین سرخ برابر استون ویلا، در استوری اینستاگرام خود با اشاره به فرا رسیدن عید سعید فطر در حمایت از فلسطین پیامی را منتشر کرد.

پوگبا نوشت: «جهان به صلح و عشق نیاز دارد. به زودی عید فطر فرا می رسد، بگذارید همه ما یکدیگر را دوست بداریم».

پوگبا در ادامه از هشتک برای فلسطین دعا می کنیم استفاده کرده است. در پی اقدام رژیم صهیونیستی به بیرون راندن خانواده‌های فلسطینی از منطقه شیخ جراح اورشلیم، سلبریتی‌های زیادی در سراسر جهان در شبکه‌های اجتماعی در اعتراض به این اقدام از مردم فلسطین حمایت کردند.بلا و انور حدید، دوا لپیا و راجر وارنر از چهره‌های دیگری بودند که در این روزها در حمایت از فلسطین پیام هایی را در شبکه‌های مجازی منتشر کردند.

گفتنی است پوگبا از جمله چهره‌های سرشناس فوتبال است که نسبت به اقدامات نژاد پرستی که خودش هم قربانی آن است بارها واکنش نشان داده و علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا مواضع تندی اتخاذ کرده است. پل پوگبا ستاره فرانسوی منچستریونایتد، به مرگ جورج فلوید هم واکنش تندی داشت و اعمال خشونت علیه سیاه‌پوستان را غیر قابل تحمل خواند.

خبر حمله

سردار آزمون زیر ذره‌بین چلسی

به نقل از سایت Bobsoccer روسیه، باشگاه چلسی انگلیس سردار آزمون، مهاجم ۲۶ ساله و ایرانی زنیت سن‌پترزبورگ را زیر نظر دارد و بازی‌هایش در لیگ برتر روسیه را دنبال می‌کند. بر اساس این گزارش، چند تیم آلمانی، رم و آتالانتا ایتالیا نیز به دنبال خرید سردار آزمون هستند. مهاجم زنیت در ۲۴ بازی فصل جاری لیگ برتر روسیه ۱۹ گل زد و بهترین گلزن این رقابت‌هاست.

لیست تیم ملی برای واکسیناسیون

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فهرست بازیکنانش را برای دریافت واکسن اعلام کرده که بخشی از آن‌ها پس از دریافت واکسن مشخص شدند.به گزارش تسنیم، با توجه به حضور این بازیکنان در مرکز ملی فوتبال، بخشی از لیست اسکوچیچ برای چهار بازی پیش‌روی تیم ملی مشخص شد. رشید مظاهری، محمدحسین کتغانی‌زادگان، سیامک نعمتی، میلاد سرلک، مهدی قایدی، احمد نوراللهی، مهدی ترابی، علی قلی‌زاده، ابوالفضل جلالی، وحید امیری، و کاوه رضایی بازیکنانی بودند که در مرکز ملی فوتبال حاضر شدند تا واکسن خود را دریافت کنند.

استقلال تعارف سپاهان

و پرسپولیس را پس زد

یکشنبه شب در حالی مدعیان اصلی قهرمانی در اصفهان به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید و شاگردان فرهاد مجیدی این هدیه سپاهان و پرسپولیس را قبول نکردند تا با شکست خانگی مقابل ذوب‌آهن آن هم با نتیجه ۲بر صفر بهترین موقعیت را برای نزدیک شدن به صدر جدول از دست بدهند. به گزارش سرویس ورزش با این نتایج سپاهان کماکان با ۴۵ امتیاز و یک بازی بیشتر نسبت به پرسپولیس در صدر جدول است، شاگردان گل محمدی پایک بازی کمتر ۴۲ امتیاز در رده دوم هستند و استقلال با دو بازی کمتر و ۳۴ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد. در آخرین بازی این هفته هم روز پنجشنبه پدیده در مشهد میزبان گل گهر سیرجان است.

مهاجم تراکتور بهترین آسیا شد

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا هفته گذشته یک نظرسنجی برای انتخاب بهترین مهاجم مرحله قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در منطقه غرب به راه انداخت. دیروز این نظرسنجی به پایان رسید و محمد عباس زاده مهاجم تراکتور با کسب ۶۰ درصد آراء به عنوان بهترین انتخاب شد. شهریار مغاللو بازیکن پرسپولیس و شیخ دیاباته بازیکن استقلال به ترتیب با کسب ۲۸ و ۶ درصد آراء در رده دوم و سوم بهترین مهاجمان مرحله گروهی لیگ قهرمانان قرار گرفتند.

ورزشی

info@qudsonline.ir

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۲۸ رمضان ۱۴۴۲ | ۱۱ می ۲۰۲۱ | سال سی و چهارم | شماره ۹۵۲۵

عالیشاه از دربی دور شد | پس از مصدومیت سه بازیکن تیم پرسپولیس در دیدار با سپاهان، ابهاماتی در خصوص شرایط این بازیکنان برای دیدار دربی مطرح شده است. به گزارش سرویس ورزش در این وضعیت باید بازیکنان ممدوم پرسپولیس امروز MRI بگیرند تا میزان دقیق مصدومیت‌شان مشخص شود اما شنیده می‌شود مصدومیت نعمتی و کتغانی‌زادگان چندان جدی نیست و شرایط دقیق عالیشاه نیز پس از انجام تست‌های پزشکی مشخص خواهد شد و احتمال رسیدن این بازیکن به دربی کم است.

دنیای ورزش

رکورد مثال زدنی

۱۰ کامبک برای

منچستر یونایتد

طبق آماری که دیلی میل، روزنامه معتبر چاپ لندن منتشر کرد، شاگردان سولسشر با برد مقابل استون ویلا برای دهمین مرتبه در فصل جاری توانستند، به عقب ماندگی برابر رقیب، واکنش صحیحی نشان داده و با زدن چندین گل برنده از بازی بیرون بیایند. این نتیجه در واقع نشان داد که منچستریونایتد در فصل جاری ۱۰ کامبک در سطح لیگ داخلی داشته که این، خود رکوردی جالب و قابل تأمل است.

پیرلو: کناره‌گیری نخواهم کرد

یوونتوس در خانه برابر میلان با سه گل شکست خورد تا اکنون در خطر غیبت در فصل بعد از رقابت‌های چمپیونزلیگ باشد، البته یوفا ممکن است یوونتوس را برای حضور در پروژه شکست خورده سوپرلیگ از حضور در فصل بعد این رقابت‌ها محروم کند. پیرلو پس از این مسابقه مسئولیت این شکست را بر عهده گرفت اما گفت که مجبور شده دیدگاه‌های اولیه خود را در این فصل تغییر دهد تا سازگار با بازیکنانی که یوونتوس در اختیار دارد، شوند. او همچنین اطمینان داد که قصد استعفا دادن ندارد. «من کناره‌گیری نخواهم کرد. من با شور و اشتیاق زیادی این نقش را در میان برخی مشکلات خاص بر عهده گرفتم».

درخواست بازیکنان

ناپولی؛ اسپالتی نیاید

گزارش‌ها در ایتالیا حاکی از آن است که لوچیانو اسپالتی گزینه اصلی ناپولی برای جایگزینی جنارو گتوزو محسوب می‌شود، اما اکنون کالچئو مرکاتو مدعی شده بازیکنان این تیم که رابطه بسیار خوبی با گتوزو دارند، خواهان ماندگار شدن او در ناپولی شده‌اند و باشگاه نیز اکنون این خواسته را مورد بررسی قرار می‌دهد.

تلگرامی

◆ طبق اعلام فدراسیون کشتی چهل و یکمین دوره رقابت‌های بین المللی کشتی فرنگی و آزاد جام تختی یک روز زودتر و در تاریخ‌های ۲۹ و ۳۰ اردیبهشت ماه در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می‌شود.

◆ سایت رسمی انجمن تنیس حرفه‌ای مردان جهان (ATP) جدیدترین رنکینگ خود را منتشر کرد که بر این اساس نواک جوکوویچ از صربستان همچنان صدرنشین است. دانیل مدوفد، تنیسور روسی نیز با یک پله صعود در جایگاه دوم قرار گرفت.

◆ مرحله دوازدهم اردوی تیم ملی کاراته آقایان کشورمان با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مجموعه ورزشی انقلاب آغاز شد.

◆ پیش از این قرار بود مسابقات مرحله نهایی انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو در قاره آسیا از هفتم تا یازدهم تیرماه سال جاری به میزبانی چین برگزار شود که این کشور از میزبانی انصراف داد. کنفدراسیون والیبال آسیا شهر ناخون پاتوم تایلند را به عنوان میزبان جدید این رقابت‌ها معرفی کرد که تیم‌های شرکت کننده از چهارم تا ششم تیرماه برای کسب سهمیه المپیک توکیو به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

◆ علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی، برای افزایش تعداد سهمیه‌های المپیک روئینگ با رئیس فدراسیون جهانی مکاتبه کرد. نازنین ملایی و بهمن نصیری دو ملی پوش روئینگ در رقابت‌های انتخابی المپیک به مدال نقره رسیدند، اما براساس قوانین جدید فدراسیون جهانی در توزیع سهمیه‌های المپیک یک نفر از آن‌ها می تواند در توکیو به آب بزند و بر همین اساس فدراسیون ایران باید از میان این دو ورزشکار یک نفر را انتخاب کند.

◆ اردوی تیم ملی والیبال نشسته، برای حضور در بازی‌های پارالمپیک توکیو از ۲۶ اردیبهشت تا ۵ خرداد ماه، با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در خراسان رضوی برگزار می‌شود.

قضایی فدراسیون فوتبال به مجمع

مرتبک تخلفی بزرگ شده است، اما انکار نه انکار هیچ کسی حواسش به این نیست، چون صلاح نیست به مشکلات فدراسیون فوتبال رسیدگی

شود، اعضای مجمع فدراسیون کجایند؟ چرا صدای اعتراض هیچ کسی شنیده نمی‌شود؟ چرا کسی به تخلف آیین‌نامه‌ای دوستان در فدراسیون فوتبال توجه نمی‌کند؟

وی در ادامه گفت: با این شرایطی که من بینم هیچ انتظاری بابت اصلاح فضای حاکم بر فوتبال وجود ندارد، در غیر این صورت آقای عزیزی خادم و هیئت رئیسه فدراسیون برای اجرای صحیح اساسنامه بدون فوت وقت

رؤسای پیشنهادی خود را به مجمع معرفی می‌کردند اما تا امروز که بیش از ۷۰ روز می‌گذرد نه تنها معرفی نشده اند بلکه اصلاً کسی به آن توجه

مدیران ارشد فدراسیون را علت اصلی

شکل‌گیری چنین فضایی می‌دانند، اما چرا چنین موضع‌گیری شکل گرفت؟

خودنمایی فدراسیون

عبدالرحمان شاه حسینی رئیس پیشین کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در این باره به خبرنگار قدس گفت: وقتی اصول و مقررات رعایت نمی‌شود، چه انتظاری دارید که فوتبال ما درست شود، متأسفانه رویه مدیریت جدید فدراسیون هم بیشتر به دنبال خودنمایی است تا انجام درست مقررات و قانون و گرنه چنین اتفاقاتی هرگز رقم نمی‌خورد.

تخلف بزرگ

شاه حسینی در ادامه گفت: هیئت رئیسه با عدم معرفی گزینه‌های مورد نظر خود برای مدیریت ارکان

قرارداد شکاری در دسر تازه تراکتور

باشگاه تراکتور این روزها درگیر چند پرونده شکایت با بازیکنان سابق خودش است و یکی از این نفرات، رضا شکاری است که با وجود اینکه نزدیک به یک سال است که از این باشگاه جدا شده به خاطر درگیری پرونده‌اش با این باشگاه تبریزی نتوانسته با تیم جدیدی قرارداد امضا کند. به گزارش ایلنا، حالا پس از بررسی های انجام شده مشخص شد که باشگاه تراکتور در این پرونده مانند ماجرای رشید مظاهری در قرارداد بازیکن دست برده و مدت زمان این قرارداد را با رقم مورد نظر خودشان افزایش دادند و از یک فصل به چهار فصل تغییر دادند. با بررسی‌های انجام شده و مسجل شدن تخلف باشگاه تراکتور، رأی به سود شکاری اعلام شده و قرارداد این بازیکن با تراکتور باطل شده است و شکاری می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد به تیم خواهانش بپیوندد.



علیرضا فغانی:

باید VAR به ایران بیاید

تلاش کنند تا با پیشرفت و قضاوت‌های بهتر به بالاترین سطح داوری فوتبال کشور برسند. این قاعده نباید هیچ وقت از بین برود. اعضای جدید کمیته داوران می‌توانند در جلسات خود سیستم جدیدی برای پرداخت دستمزد داوران در هر رده و لیگ تعیین کنند و با حمایتی که مدیریت فدراسیون از داوران خواهند داشت آن را در هیئت رئیسه هم به تصویب برسانند. در کل اما افزایش ۳۰۰ درصدی حقوق داوران در این مقطع اتفاق خوبی در قدم‌های اول مدیریت فدراسیون فوتبال بود.

نفر اول لیست بین‌المللی داوری فوتبال ایران در ارتباط با راه اندازی VAR در فوتبال ایران گفت: یک بار در زمان حضور داوود رفعتی در دیارتمان کمیته داوران، تقریباً تمام امور برای نهایی شدن ورود سیستم VAR در حال نهایی شدن بود و با تغییراتی که انجام شد مسئولان جدید از ابتدا یک راه دیگر را رفتند و دیگر هم نتیجه‌ای حاصل نشد. مشکل اصلی سیستم فوتبال ما این است که کار با رفت و آمد آدم‌ها می‌خواهد. با این وجود امیدوارم در فدراسیون جدید این عزمی که وجود دارد با یک کار تیمی و اصولی به نتیجه‌ای مثبت در زمینه ورود VAR به فوتبال کشور همراه شود.

داور ایرانی شاغل در لیگ استرالیا عقیده دارد اینکه مدیریت فدراسیون تصمیم جدی دارد تا درآمد ناشی از قرارداد اسپانسرینگ داوران را به خود داوران بدهد قابل تقدیر است. علیرضا فغانی در گفت‌وگو با سایت فدراسیون به موضوع افزایش دستمزد داوران هم اشاره و تأکید کرد: افزایش حق‌الزحمه داوران تصمیم بسیار خوبی بود. البته به نظر من می‌تواند باز هم بیشتر هم باشد. به داوران شاغل در لیگ‌های پایین‌تر هم باید توجه شود. فاصله بین دستمزد داور لیگ برتری با سایر لیگ‌ها هم باید حتماً وجود داشته باشد. داوران لیگ‌های دیگر باید مدام



